
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA 

 

AV. Getúlio Vargas N.º 419  -  Telefax:  ( 091 ) 518-2305   -   CEP: 68.180-000   -   Itaituba - Pará 

e-mail:cmitb@itbnet.com.br  
 

PORTARIA Nº 222/2021, 12 de Maio de 2021 
 
 
 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAITUBA, SENHOR VEREADOR DIRCEU 

BIOLCHI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS E REGIMENTAIS... 

 

 

R E S O L V E: 

 

DESIGNAR o Senhor, THIAGO MACIEL NEVES Vereador da Câmara 
Municipal de Itaituba, para participar de uma Reunião nos seguintes Órgãos: 
PROCON, Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, CREF e Estação Cidadania 
com Deputado Cássio Andrade na Cidade de Belém- PA, onde irá tratar de assuntos 
de interesse do nosso Município,  no período de 17 a 21 de Maio de 2021, atribuindo-
lhe 04 (quatro) diárias, a fim de custear suas despesas com estadia, alimentação e 
transporte urbano naquela cidade, em conformidade com a Resolução nº 002/2008 
de 11 de agosto de 2008. 

 

  Dê-se Ciência, 

  Registre-se,  

  Publique-se e 

  Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

DIRCEU BIOLCHI 

Presidente 

 

 

 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em           /  /2021 
 

 

 

 

 

 

                 
CIENTE 

 

EM        / /2021 

 
 

VEREADOR 

 
 
 



 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA 

 

AV. Getúlio Vargas N.º 419  -  Telefax:  ( 091 ) 518-2305   -   CEP: 68.180-000   -   Itaituba - Pará 

e-mail:cmitb@itbnet.com.br  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      R E C I B O ........ R$ 1.960,00 

 

 

 

 

  Recebi da Câmara Municipal de Itaituba, a importância acima de R$ 

1.960,00 (HUM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS), referente a valores de 

04 (QUATRO) diárias a mim atribuídas, por ocasião de viagem realizada a Cidade de 

Belém-PA, conformidade com a Portaria nº 222/2021. 

 
 
 
   Itaituba-Pará de 12 de Maio de 2021. 
 
 
 
 

THIAGO MACIEL NEVES  

Vereador 
 


		2021-05-12T10:18:12-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120




